

**„Meža nozares Gada balvas „Zelta čiekurs” pasniegšanas norises informatīvā un tehniskā
nodrošināšana/ filmas “Zaļais zelts” realizācijas apraksts**

Latvijas meža nozares Gada balvas ceremonija „Zelta čiekurs” ir svinīgs pasākums, kurā par nozīmīgiem sasniegumiem un ilgtermiņa ieguldījumu nozares attīstībā tiek publiski sveikti sekmīgākie meža nozares uzņēmēji un citi nozares profesionāļi.

Sakarā ar valstī noteikto ārkārtējo stāvokli un COVID-19 pandēmijas rezultātā piemērotajiem pulcēšanās un pasākumu rīkošanas ierobežojumiem, sadarbībā ar Zemkopības ministriju un “Zelta Čiekura” organizatoru darba grupu, tika pieņemts lēmums, ceremonijas vietā veidot dokumentālu, populārzinātnisku mākslas filmu.

Mākslas filmas satura un scenārija pamatā- Latvijas meža nozare kā viens no Latvijas tautsaimniecības stūrakmeņiem kā filmā inkorporēti arī “Zelta Čiekurs laureāti, to devums un pieredze strādājot nozarē.

Filmas nosaukums- “Zaļais zelts”

Filmas hronometrāža 47 – 48 minūtes;

Filmas režisore – Una Rozenbauma

Filmas producenti- SIA 3K MANAGEMENT

Filma tiks pārraidīta kanālā ReTV: 2021.gada 22.februārī, pirmdien, plkst.21:25

Filmā paredzēti 3 atkārtojumi:

26.02., piektdien, plkst.13:30,

27.02., sestdien, plkst.19:00,

28.02., svētdien, plkst.11:00.

Paralēli ReTV ēteram Filma tiks translēta www.retv.lv. Tāpat filmas pašreklāma tiks nodrošināta vismaz 20 reizes, gan ReTV ēterā, gan www.retv.lv

Filmas mērķis ir stiprināt nozares atpazīstamību, prestižu un attīstību, ne tikai pašu nozares uzņēmēju un profesionāļu vidū, bet arī rādīt nozari kā vienu no Latvijai nozīmīgākajām uzņēmējdarbības jomām, plašākai sabiedrībai.

SIA 3K MANAGEMENT ” darba uzdevumu veikšanai kā partnerus piesaistīja savus iekšējos resursus kā arī SIA 3K Studija nodrošināt filmas koncepcijas izstrādi, producēšanas pakalpojumus, skaņu celiņa izstrādi un filmas montāžu sadarbībā ar SIA Rozenbauma un māsas.

Projekta realizācijai tika piesaistīts uzņēmums SIA Rozenbauma un māsas” , kas nodrošina filmas “Zaļais zelts” scenārija izstrādi, režiju, filmēšanas procesu, skaņošanu un montāžas, pēcapstrādes pakalpojumus kā arī SIA Vidzemes televīzija- filmas publiskai demonstrēšanai televīzijas kanālā “ReTV” un www.retv.lv